КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

25.03.2011                                                                                                         № 72

г.Алейск

Об утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет

муниципальных  казенных учреждений

образования, подведомственных комитету

по образованию администрации

Алейского района Алтайского края

     В соответствии с п.1 статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и пунктом 2 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007 г. N 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,

п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений образования, подведомственных комитету по образованию администрации  Алейского района Алтайского края (прилагается).

      2. Руководителям муниципальных казенных учреждений образования принять к исполнению настоящий приказ.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      4. Настоящий приказ  вступает в силу с 01.01.2011 года.

Председатель комитета                                                              Г.В.Скопичевская